
 

 

 

Warszawa, 03 grudnia 2020 r.  

 

ADZ.261.70.2020 

Wykonawcy 

- uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę uniwersalnego 

skanera do dokumentacji żeli, blotów i autoradiografii wraz z oprogramowanie do 

obróbki i analizy uzyskanych obrazów oraz instalacją i szkoleniem użytkowników, nr 

sprawy ADZ.261.70.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, jako Zamawiający, 

działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w postępowaniu  o udzielenie zamówienia 

publicznego na: „Dostawę uniwersalnego skanera do dokumentacji żeli, blotów i autoradiografii 

wraz z oprogramowanie do obróbki i analizy uzyskanych obrazów oraz instalacją i szkoleniem 

użytkowników, nr sprawy ADZ.261.70.2020”wybrana została oferta Wykonawcy: Global Life 

Sciences Solutions Poland Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa, która zdobyła największą 

liczbę punktów – 100,00 pkt, przy uwzględnieniu wszystkich określonych w SIWZ 

kryteriów. Cena oferty brutto wynosi  550 146,49 zł. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu, a także brak podstaw do wykluczenia, a jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i spełnia wymagania określone w SIWZ. 
Szczegóły dotyczące złożonych ofert, w tym ocena punktowa zostały zawarte 

w Tabeli poniżej. 

 

L.P. 

 

 

 

Wykonawca 

 

Liczba punktów 

zdobytych w 

kryterium: 

Cena oferty 

brutto. 

 

 

Liczba punktów 

zdobytych w 

kryterium: Termin 

realizacji dostawy 

(min. 21 dni, maks. 42 

dni). 

 

Liczba punktów 

zdobytych w kryterium: 

Okres gwarancji jakości  

(min. 12 miesięcy, maks. 

36 miesięcy). 

 

Łączna liczba 

punków 

 

 

 

1. 

 

Global Life Sciences 

Solutions Poland Sp. z 

o.o. 

ul. Wołoska 9 

02-583 Warszawa 

 

 

550 146,49 zł – 

 60 pkt. 

 

 

30 pełnych dni –  

25 pkt. 

 

 

24 pełne miesiące –  

15 pkt. 

 

 

100 pkt. 

 

 

 

 


		2020-12-03T12:59:36+0100
	Marta Elżbieta Miączyńska a1a1ddf194ba094657ba10f931dd0a7910e8c438




